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Prof., Dr. Kiran Sood 
 

Dr. Kiran Sood Hindistanın Pəncab ştatı, Çitkara Universitetinin Çitkara Biznes 

Məktəbinin professorudur. Doktorantura təhsilini Uşak Universiteti Tətbiqi Elmlər 

Fakültəsi, Maliyyə və Bankçılıq Departamentində, Türkiyə. O, eyni zamanda Malta 

Universitetində Sığorta və Risklərin İdarə Edilməsi Departamentində Filial Professor 

kimi fəaliyyət göstərir və Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin (UNEC) Qadın 

Tədqiqatçılar Şurasında hörmətli elmi işçi vəzifəsini tutur. 

Beynəlxalq akademik portfelini daha da genişləndirən Dr. Sood 2024-cü ilin iyul ayı-

nın sonundan avqust ayına kimi Kosovodakı Yay Məktəbində Məhkəmə Mühasi-

batlığı üzrə 9 günlük tədris modulunu təqdim etmək üçün dəvət olunub. Bu fürsət 

onun artan qlobal məşğulluğunu və maliyyə və mühasibatlıq sahəsində geniş təcrübə-

yə malik olduğunu göstərir. 

Dr. Sood Yaz Semestri  UNEC Biznes Məktəbinin MBA Proqramında “Borc qiymətli 

kağızları” və “Korporativ maliyyə” fənlərini tədris edir. 

 

 

Associate Prof., Dr. Krishanthi (Krish) Vithana 
 
Dr Krishanthi (Krish) Vithana Southampton Universitetində Sauthempton Biznes 

Məktəbində Mühasibat Uçotu üzrə dosentdir. Krish doktorantura təhsilini Durham 

Universitetinin Biznes Məktəbində başa vurub və 2015-ci ildə Sauthempton Biznes 

Məktəbinə qoşulub. Onun tədqiqat istiqaməti təşkilati kontekstdə İnsan kapitalı resur-

sunun uçotu olub. O, həmçinin ekoloji sosial və idarəetmə performansı və açıqlaması 

ilə bağlı hesabatlılıq, ESG və davamlılıq üzrə bazar əsaslı qiymətləndirmələr, kömür-

dən təmiz enerjiyə keçid və Real yaşayış minimumu kimi sahələrdə araşdırma aparır. 

O, öz tədqiqatını tanınmış akademik jurnallarda dərc etdirmişdir: Journal of Business 

Ethics, The British Accounting Review, Accounting Forum və The International 

Journal of Human Resource Management. Kriş ESRC IAA tərəfindən maliyyələşdiri-

lən “Real yaşayış minimumunun akkreditasiyası üzrə investisiya işi” və “İnvestisiya 

təhlilinə geniş ESG gündəliyinin daxil edilməsi: iqlimlə bağlı məşğulluq işi” adlı tədqiqat layihələrinin əsas tədqi-

qatçısı olmuşdur. Krish, Aviva İnvestorlarının Qlobal Məsul İnvestisiya komandası, Living Wage Foundation, 

Platform Living əmək haqqı maliyyələri və Beynəlxalq Əmək Təşkilatı (BƏT) daxil olmaqla sənaye tərəfdaşları ilə 

fəal şəkildə məşğul olmuşdur. 

Dr.Krishanthi UNEC Biznes Məktəbinin MBA Proqramıda “İdarəetmə uçotu” fənni tədris edir. 

 

Associate Prof. Dr. Debarati Dey Roy 
  
Dr. Debarati Dey Roy Hindistanın Durqapur şəhərindəki Milli Texnologiya İnstitutunda 

Elektronika və Rabitə Mühəndisliyi ixtisasını bitirmişdir. O, Kəlküttə Universitetində 

VLSI Dizayn üzrə magistr dərəcəsi almışdır. O, Kolkata, Maulana Abul Kalam Azad 

Texnologiya Universitetində texnologiya üzrə fəlsəfə doktoru dərəcəsini alıbdır. 2005-

ci ildən Hindistanın B.P.Poddar İdarəetmə və Texnologiya İnstitutunun müəllimidir. O, 

IETE, Dehli və Beynəlxalq Mühəndislər Assosiasiyasının üzvüdür, Honq-Konq. Onun 

hazırkı tədqiqat marağı kvant hesablamaları üçün tətbiqi süni intellektin öyrənil-məsi 

ətrafındadır. Onun Science Citation Indexed International Journals, Scopus indeksli 

konfrans materialları, IEEE, Springer, Elsevier, IET kimi tanınmış nəşriy-yatların kitab 

bölmələrində 60-dan çox nəşri var. Ona Böyük Britaniyaya dizayn patenti verib. O, 

Scopus indeksli jurnalının redaktorudur. O, iki il ardıcıl olaraq (2015-2016 və 2017-

2018) B. P. Poddar İdarəetmə və Texnologiya İnstitutunda, Kolkatada Tədqiqat Mükəmməlliyi Mükafatının 

laureatıdır. O, 2021-ci ildə AICTE, Dehli, Hindistan ilə birlikdə Shikshak Kalyan Fondu tərəfindən Müəllimlərin 

Mükəmməlliyi Mükafatına layiq görülüb. Eyni zamanda, o, 2021-ci ildə Nikhil Bhart Shiksha Parishad tərəfindən 

Tədqiqat Mükəmməlliyi Mükafatı və Ən Perspektivli Akademik Mükafatının laureatıdır. 

Dr. Debarati Dey Roy  UNEC Biznes Məktəbinin MBA Proqramında “Süni intellekt”, “Əşyaların İnterneti” və 

“Proqram təminatının arxitekturası” fənlərini tədris edibdir. Eyni zamnda, o, UNEC Biznes Məktəbinin “Tətbiqi 

Süni İntellekt” araşdırmaları mərkəzinin rəhbəridir.  

 

 


